Gabinete do Vereador Amilton Pacheco

INDICAÇÃO
       Nº. 1066/11

“Solicita  ao  Executivo,  colocação  de  placa
indicativa  com  nome  na  Rua  Braz  Fidélis
Moreira no bairro de Maresias”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Sua Excelência junto ao setor competente, para
que torne possível a confecção e colocação de placa indicativa com o nome na Rua Braz Fidélis
Moreira no bairro de Maresias - imagem abaixo:

JUSTIFICATIVA:  A falta de placa indicativa na referida rua está causando

transtornos aos moradores, com relação a entrega de produtos e correspondências.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,
21 de Novembro de 2011.

Amilton Pacheco da Silva
“De Norte a Sul”
VEREADOR – PSB

Rua João Batista Fernandes, 169 – Centro – São Sebastião-SP – CEP 11600-000 – Tel. (12) 3892-4326
Av. Walkir Vergani, 391 Sala 03 – Boiçucanga – São Sebastião-SP – CEP 11600-000 – Tel. (12) 3865-2307

vereador.amilton@gmail.com - www.camarasaosebastiao.sp.gov.br

http://www.camarasaosebastiao.sp.gov.br/
mailto:vereador.amilton@gmail.comm